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TA‘LIMGA OID GOOGLE XIZMATLARI: GOOGLE CLASSROOM 

DASTURINING ONLAYN TA‘LIMGA IJOBIY  TA‘SIRI 

 

Isroilova Dilrabo Bahodirjon qizi 

FarDU chet tillari fakulteti filologiya va tillarni o‘qitish: ingliz tili 1-kurs talabasi 

Aldashev Ilxomjon To‘xtaboyevich  

FarDU Axborot texnologiyalari kafedrasi o‘qituvchisi 

 

Annotatsiya: Bugungi kunda mamlakatimizni yanada rivojlantirish maqsadida 

“Raqamli O‘zbekiston 2030“ loyihasi ishlab chiqilgan. Bu loyiha dasturini amalga oshirish 

maqsadida ta‘lim tizimining ayrim jihatlarini raqamlashtirish ko‘zda tutilgan. Ushbu 

maqolada ta‘lim jarayonida ishlatiladigan web servis xizmatlari haqida ma‘lumotlar, ayniqsa, 

onlayn ta‘lim jarayonida foydalanish eng qulay va samarali bo‘lgan dastur - Google 

Classroomning o‘ziga xos xususiyatlari, imkoniyatlari, undan foydalanish tartibi to‘grisida 

ma‘lumotlar keltirib o‘tiladi. 

Kalit so‘zlar: Onlayn ta‘lim, Google classroom, axborot texnologiyalari, sinfxona, 

raqamlashtirish. 

 

GOOGLE SERVICES FOR EDUCATION: THE POSITIVE IMPACT OF 

GOOGLE CLASSROOM ON ONLINE EDUCATION 

 

Abstract: Today, the project "Digital Uzbekistan 2030" has been developed in order to 

further develop our country. In order to implement this project program, it is planned to 

digitize some aspects of the education system. In this article, information is provided about 

web services used in the educational process, especially the most convenient and effective 

program to use in the online education process - Google Classroom, its features, capabilities, 

and how to use it.  

 Keywords: Online education, Google Classroom, information technologies, classroom, 

digitization. 

 

Google ta'lim xizmatlari, o'quvchilar va o'qituvchilar uchun turli xil onlayn resurslar va 

xizmatlar taklif etadi. Bu xizmatlar o'qitish, o'rganish, ma'lumotlarni izlash va ta'lim jarayonini 

tashqi qo'llab-quvvatlash uchun mo'ljallangan.Google ta'lim xizmatlari orasida quyidagi 

xizmatlar kiritiladi: 

1. Google Classroom: O'qituvchilar va o'quvchilar uchun onlayn sinflar yaratish va 

boshqarish imkoniyatini beruvchi platforma. 

2. Google Drive: Foydalanuvchilarga onlayn ma'lumotlar saqlash, birgalikda ishlash va 

ma'lumot almashish imkoniyatini beradi. 

3. Google Meet: Videokonferentsiyalar o'tkazish uchun xizmat. 

4. Google Forms: So'rovnomalar yaratish va ma'lumotlar to'plash uchun vosita. 

5. Google Scholar: Ilmiy tadqiqotlar va akademik maqolalar izlash uchun ma'lumotlar 

bazasi. 
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Bu va boshqa Google ta'lim xizmatlari o'quvchilarga va o'qituvchilarga onlayn ta'limni 

osonlashtirish uchun foydalanish imkoniyatini beradi. 

 Onlayn ta„limda keng qamrovda foydalaniladigan va eng samaradorligi yuqori bo„lgan 

Google dasturlaridan biri bu – Google Classroomdir. Bu platforma maktablar va ta„lim 

muassalari uchun Google tomonidan ishlab chiqilgan bepul web-xizmat hisoblanadi. U 

topshiriqlarni qog„ozsiz yaratish, tarqatish va baholash jarayonini soddalashtirish uchun 

mo„ljallangan. Google Classroom o„qituvchilarga virtual sinflar yaratish imkonini beradi. Ular 

bu yerda resurslarni almashtirishlari, e„lonlar joylashtirishlari, topshiriqlar yaratishlari va 

talabalar bilan muloqot qilishlari mumkin. 

 Google Classroomning asosiy xususiyatlari quyidagilar: 

1. Sinf boshqaruvi: O„qituvchilar bitta platformadan sinflar yaratishi, talabalar qo„shishi 

va bir nechta sinflarni boshqarishi mumkin. 

2. Topshiriqlar: O„qituvchilar topshiriqlar yaratishi, fayllarni biriktirishi, muddatini 

belgilashi va o„quvchilarga fikr bildirishi mumkin. 

3. Muloqot: O'qituvchilar va talabalar e'lonlar, topshiriqlarga sharhlar va shaxsiy xabarlar 

orqali muloqot qilishlari mumkin. 

4. Google ilovalari bilan integratsiya: Google Classroom Google Drive, Docs, Sheets va 

Slides kabi boshqa Google ilovalari bilan muammosiz integratsiyalashib, kontent yaratish va 

almashishni osonlashtiradi. 

5. Baholash: O„qituvchilar to„g„ridan-to„g„ri Google Classroom ichida topshiriqlarga 

baho qo„yishi va o„quvchilarga fikr bildirishi mumkin. 

Google Classroom kurs ishlarini tashkil etish va boshqarish uchun markazlashtirilgan 

platformani taqdim etish orqali o„qituvchilar va talabalar uchun ish jarayonini soddalashtiradi. 

U o'qituvchilar uchun ma'muriy vazifalarni soddalashtirgan holda talabalar o'rtasida hamkorlik, 

muloqot va raqamli savodxonlik ko'nikmalarini rivojlantiradi. Umuman, Google Classroom 

texnologiyaga va boshqa keraksiz, ta‟limdan chalg„ituvchi omillarga kam vaqt ajratib, ko„proq 

vaqtni o„qitishga yo„naltirish maqsadida yaratilgan. Onlayn ta„limda bu dasturdan foydalanish 

o„qituvchi va o„quvchilar uchun birdek qulay va foydali. 

Google Classroom onlayn ta'limning yangi zamonaviy usuli bo'lib, o'quvchi va 

o'qituvchilar uchun qulay va samarali dasturdir. Bu dastur orqali o'qituvchilar vazifalarni 

berish, ma'lumotlar bilan ta'minlash, vazifalarni qabul qilish va baholash, hamda o'quvchilar 

bilan muloqot olish imkoniyatiga ega. Bu saytga o'quvchilar va o'qituvchilar bilan o'quv 

jarayonini samarali boshqarish, ma'lumot almashish, vazifalarni yuklash va baholash 

imkoniyatiga ega. Ushbu platforma shuningdek, o'qituvchilar va o'quvchilar uchun masofaviy 

ta'limning keyingi bosqichi bo'lgan Google Meet, Google Drive va Google Docs kabi 

vositalarni integratsiya qiladi. Bunda, o'qituvchilar va o'quvchilar birlashgan dasturlar orqali 

ma'lumot almashish va ish biriktirishadi. Bu shuningdek, darslar vaqti o'qituvchilar va 

o'quvchilar uchun qulay va aniqroq bo'lib, darslar vaqti, vazifalar va sinflar to'g'risida 

eslatmalar olish imkoniyatiga ega. 

Google Xizmatlarining (masalan, Google Classroom, Google Meet, Google Drive va 

Google Docs) ta'limga oid ta'siri aniq ko'rinadi. Ular o'qitish va o'rganish jarayonini samarali 

va qulay qilishda katta o'rnatilgan. Bu xizmatlar quyidagi ko'rinishlarda ta'limga ta'sir qiladi: 
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 Google Classroom va Google Drive orqali o'qituvchilar va o'quvchilar ma'lumotlarni 

o'zaro almashishadi. Bu ma'lumotlar, vazifalar, dars materiallari, dasturlar, tasdiqlashlar, 

maqolalar va boshqa ko'p turlidagi ta'lim materiallarini o'z ichiga oladi. 

Google Meet va Google Classroom, o'qituvchilar va o'quvchilar uchun masofaviy ta'limni 

o'rganish va o'tkazish imkoniyatini ta'minlaydi. Bu xizmatlar orqali darslar o'tkazish, 

vebinarlar tashkil etish, muloqotlar o'tkazish va boshqa ta'limiy faoliyatlar amalga oshiriladi. 

Google Classroom vazifalar qo'yish va baholash jarayonini samarali qiladi. O'qituvchilar 

vazifalarni yaratishi, ularga muddatlar qo'yishi va o'quvchilarga baholash uchun avtomatik 

usullar qo'yishadi. 

Google Docs, Google Sheets va boshqa Google xizmatlari, o'qituvchilar va o'quvchilar 

o'zaro ishlash, ma'lumot almashish va jamoatda ishlash imkoniyatini ta'minlaydi. Bu xizmatlar 

o'quv jarayonida hamkorlik va jamoa ishlashni kuchaytiradi. 

Shuningdek, Google Xizmatlarining ko'rsatmalar va funksiyalari o'qituvchilar va 

o'quvchilar uchun ta'lim va o'rganish jarayonini eng yaxshi holatda o'tkazishga yordam beradi. 

Bu esa, ta'lim sohasidagi innovatsion yondashuvni va o'qishning yangi usullarini 

rivojlantirishda muhim o'rin egallaydi. 
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